CÂMARA DOS DEPUTADOS
   GABINETE DEPUTADO FEDERAL ALEXANDRE LEITE

COMISSÃO DE SEGURANÇA PÚBLICA E COMBATE AO CRIME
ORGANIZADO

REQUERIMENTO Nº              DE 2019
(Do Senhor Alexandre Leite)

Requer a inclusão de convidados para a audiência
pública objeto do Requerimento nº 12/2019 –
CSPCCO, para debater o rastreamento e marcação de
armas e munições utilizadas em crimes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, respeitosamente, a Vossa Excelência, nos termos do

caput do artigo 256 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados (RICD), ouvido o

plenário desta Comissão, a inclusão dos convidados abaixo elencados para a Audiência

Pública aprovada na Reunião Deliberativa Ordinária realizada em 3 de abril de 2019,

por meio do Requerimento nº 12/2019, subscrito por este parlamentar, com vistas a

debater o rastreamento e marcação de armas e munições utilizadas em crimes:

1) Salésio Nuhs (Vice-Presidente da Companhia Brasileira de

Cartuchos – CBC); e

2) João Carlos Sanchez de Oliveira Júnior (Gerente de

Negócios Institucionais da Companhia Brasileira de

Cartuchos – CBC).

Sala das Sessões, em        de                        de 2019.

Deputado ALEXANDRE LEITE
DEMOCRATAS/SP